
 

 

ZARZĄDZENIE NR 659/IX/2025 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji Uchwały Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego nr IX/81/2024 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego ustalenia wysokości cen za 

korzystanie z Basenu Miejskiego. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 

poz. 1465 ze zm.), Prezydent Miasta Ostrowa Wielkopolskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Przyjąć do realizacji Uchwałę Rady Miejskiej Ostrowa Wielkopolskiego nr IX/81/2024 w sprawie 

powierzenia Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego ustalenia wysokości cen za korzystanie z Basenu 

Miejskiego. Cennik stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Prezydent Miasta 

(-) Beata Klimek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 4642



Załącznik 

 do zarządzenia Nr 659/IX/2025 

Prezydenta Miasta Ostrowa Wielkopolskiego 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

Cennik za korzystanie z Basenu Miejskiego. 

Ustala się cennik biletów wstępu na Basen Miejski w niżej wymienionych wysokościach: 

1) od poniedziałku do piątku w godzinach od 10:00 do 21:00 

a) bilet ulgowy¹ – 17,00 zł 

b) bilet ulgowy² – 19,00 zł 

c) bilet normalny – 23,00 zł 

2) od poniedziałku do piątku po godz. 16:00 

a) bilet ulgowy¹ – 15,00 zł 

b) bilet ulgowy² – 17,00 zł 

c) bilet normalny – 20,00 zł 

3) w soboty, niedziele i święta w godzinach od 10:00 do 22:00 

a) bilet ulgowy¹ – 20,00 zł 

b) bilet ulgowy² – 23,00 zł 

c) bilet normalny – 27,00 zł 

4) w soboty, niedziele i święta po godz. 16:00 

a) bilet ulgowy¹ – 17,00 zł 

b) bilet ulgowy² – 19,00 zł 

c) bilet normalny – 23,00 zł 

5) dzieci do lat 3 – 3,00 zł 

6) bilet ulgowy¹ przysługuje: 

a) dzieciom, młodzieży szkolnej i studentom do ukończenia 26 roku życia, po okazaniu ważnej legitymacji 

szkolnej lub studenckiej, 

b) osobom niepełnosprawnym za okazaniem dokumentu upoważniającego do zniżki, 

7) bilet ulgowy² przysługuje: 

a) emerytom i rencistom od 60 roku życia za okazaniem dokumentu upoważniającego do zniżki, 

b) krwiodawcom za okazaniem dokumentu upoważniającego do zniżki, przy czym z tego dokumentu musi 

wynikać, że w ciągu ostatnich dwunastu miesięcy była oddawana krew. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4642


		2025-05-29T11:08:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




